Fica prorrogada a vigência do contrato por 12 (doze) meses a partir do dia 02/03/2024 até 02/03/2025, com
fulcro no art. 57 da Lei 8.666/93 e na Cláusula Segunda do contrato original.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. O valor mensal do presente termo é de R$ R$ 51.771,34 (cinquenta e um mil, setecentos e setenta e um
reais e trinta e quatro centavos) e o valor anual é de R$ 621.256,08 (seiscentos e vinte e um mil, duzentos e
cinquenta e seis reais e oito centavos).

3.2. As despesas decorrentes deste termo correrão por conta dos recursos consignados do Departamento de
Polícia Federal, no Orçamento Geral da União, sob a seguinte classificação:

 

Gestão/Unidade: 0001/200358
Programa de Trabalho 06.122.2112.2000.0001